

Her kan du se, hvilke cookies der lagres på danbolig.dk

Nødvendige cookies

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner, som f.eks. når du klikker dig rundt på siden. Hjemmesiden kan ikke fungere ordentligt uden disse cookies.

Navn	Udbyder	Formål / beskrivelse	Udløb
ASP .NET_SessionId	danbolig.dk Danmark	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler. Husker f.eks. hvad du har indtastet ved søgning på en bolig.	Session (slettes når du forlader sitet)
PropertySearchParameters	danbolig.dk Danmark	Bevarer søgekriterier indtastet af bruger for hurtigere søgning ved efterfølgende besøg på sitet	27 dage
frontpageCounter	danbolig.dk Danmark	Holder styr på antal besøgende til hjemmesiden	Aldrig
_RequestVerificationToken	danbolig.dk Danmark	Hjælper med at forhindre <i>Cross-Site Request Forgery (CSRF)</i> .	Session (slettes når du forlader sitet)
rc::a	google.com USA	Bruges til at skelne mellem mennesker og robotter. Benyttes af hjemmesiden til at lave rapporter om brugen af sitet.	Aldrig
rc::b	google.com USA	Bruges til at skelne mellem mennesker og robotter.	Session (slettes når du forlader sitet)
rc::c	google.com USA	Bruges til at skelne mellem mennesker og robotter.	Session (slettes når du forlader sitet)
Ok accept af cookies?	danbolig.dk Danmark	Husker dit valg mht. anvendelse af cookies	50 mdr.

Statistik

Statistisk cookies hjælper webstedsejere med at forstå, hvordan de besøgende interagerer med hjemmesider ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.

Navn	Udbyder	Formål / beskrivelse	Udløb
_ga	danbolig.dk USA	Registrerer et unikt ID der bruges til at generere statistisk data om, hvordan besøgende brugere hjemmesiden.	2 år
_gat	danbolig.dk USA	Anvendes af Google Analytics til at sænke hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.	1 dag
_gid	danbolig.dk USA	Registrerer et unikt ID der bruges til at generere statistisk data om, hvordan besøgende brugere hjemmesiden.	1 dag
__utm.gif	google- analytics.com USA	Google Analytics tracking-kode, der logger oplysninger om den besøgendes browser og computer.	Session (slettes når du forlader sitet)
__utma	danbolig.dk USA	Indsamler data om antallet af gange en bruger har besøgt hjemmesiden samt datoer for første og seneste besøg. Anvendes af Google Analytics.	50 måneder
__utmb	danbolig.dk USA	Registrerer et tidsstempel med det præcise tidspunkt, hvor brugeren kommer ind på hjemmesiden. Anvendes af Google Analytics til at beregne hvor lang tid et besøg på hjemmesiden varer.	Session (slettes når du forlader sitet)
__utmc	danbolig.dk USA	Registrerer et tidsstempel med det præcise tidspunkt, hvor brugeren forlader hjemmesiden. Anvendes af Google Analytics til at beregne hvor lang tid et besøg på hjemmesiden varer.	Session (slettes når du forlader sitet)
__utmt	danbolig.dk USA	Måler antal af indlæsninger. Anvendes til at sænke hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.	Session (slettes når du forlader sitet)

__utmv	danbolig.dk USA	Gemmer brugerdefinerede tracking-parametre til brug i Google Analytics.	Session (slettes når du forlader sitet)
__utmz	danbolig.dk USA	Indsamler data om hvor brugeren kom fra, hvilken søgemaskine der blev brugt, hvilket link der blev klikket på og hvilke søgeord, der blev brugt. Anvendes af Google Analytics.	6 måneder
collect	google-analytics.com USA	Bruges til at sende data til Google Analytics omkring brugerens browser, device og brug. Følger brugeren over forskellige devices og marketingkanaler.	Session (slettes når du forlader sitet)
vuid	vimeo.com USA	Indsamler data om brugerens besøg på hjemmesiden såsom hvilke sider, der er læst.	2 år
		Gemmer GA cookies i 50 måneder	

Marketing

Marketing-cookies bruges til at spore besøgende på tværs af websites. Hensigten er at vise annoncer, der er relevante og engagerende for den enkelte bruger, og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjeparts annoncører.

Navn	Udbyder	Formål / beskrivelse	Udløb
_fbp	danbolig.dk Irland	Bruges af Facebook til at levere reklametjenester, herunder realtidsbud fra tredjepartsannoncører.	3 måneder
_gaexp	danbolig.dk Danmark	Bruges af Google Analytics til at afgøre om brugeren er involveret i deres marketingeksperimenter.	86 dage
_gcl_au	danbolig.dk USA	Bruges af GoogleAdSense til at eksperimentere med reklameeffektivitet på hjemmesider, der bruger deres services.	3 måneder
AA003	atdmt.com Holland	Indsamler information på brugerens brug af forskellige hjemmesider. Informationen bruges på hjemmesiden til at optimere relevans af reklamer.	3 måneder

ads/ga-audiences	google.com USA	Anvendes af Google AdWords til at gentage annoncer for besøgende, der sandsynligvis vil konvertere til kunder baseret på den besøgendes onlineadfærd på tværs af websteder.	Session (slettes når du forlader sitet)
ads/user-lists/#	google.com USA	Anvendes af Google DoubleClick til at danne lister af brugere, som kan modtage målrettet annoncering	Session (slettes når du forlader sitet)
ANT	atdmt.com Holland	Målretter annoncer til brugeren på baggrund af profilering og geografisk placering	2 år
c	rubiconproject.com USA	Registrerer anonymiserede data om brugeren såsom IP-adresse, geografisk placering, besøgte	Session (slettes når du forlader sitet)
fr	facebook.com Holland	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklametjenester, herunder realtidsbud fra tredjepartsannoncører.	3 måneder
https://cx.atdmt.com/	atdmt.com Holland	Laver et unikt ID for den besøgende der tillader tredjepartsannoncører at målrette relevante reklamer. Denne service er udbudt af tredjepartsreklamebureauer, som formidling af realtidstilbud fra annoncører.	Session (slettes når du forlader sitet)
tr	facebook.com Holland	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklametjenester, herunder realtidsbud fra tredjepartsannoncører.	Session
IDE	doubleclick.net USA	Anvendes af Google DoubleClick til at registrere og rapportere om hjemmesidebrugers handlinger efter at have set eller klikket på en af annoncørens annoncer. Formålet er at måle effekten af en annonce samt at målrette annoncer til brugeren.	1 år
Khaos	rubiconproject.com USA	Registrerer anonymiserede data om brugeren såsom IP-adresse, geografisk placering, besøgte hjemmesider og hvilke annoncer, brugeren har klikket på. Formålet er at optimere visning af annoncer ud fra brugerens adfærd på	6 måneder

		hjemmesider, der anvender samme annoncenetværk.	
pagead/1p-user-list/#	google.com USA	(unclassified)	Session (slettes når du forlader sitet)
put_#	rubiconproject.com USA	Registrerer anonymiserede data om brugeren såsom IP-adresse, geografisk placering, besøgte hjemmesider og hvilke annoncer, brugeren har klikket på. Formålet er at optimere visning af annoncer ud fra brugerens adfærd på hjemmesider, der anvender samme annoncenetværk.	29 dage
rpb	rubiconproject.com USA	Registrerer anonymiserede data om brugeren såsom IP-adresse, geografisk placering, besøgte hjemmesider og hvilke annoncer, brugeren har klikket på. Formålet er at optimere visning af annoncer ud fra brugerens adfærd på hjemmesider, der anvender samme annoncenetværk.	29 dage
rpx	rubiconproject.com USA	Registrerer anonymiserede data om brugeren såsom IP-adresse, geografisk placering, besøgte hjemmesider og hvilke annoncer, brugeren har klikket på. Formålet er at optimere visning af annoncer ud fra brugerens adfærd på hjemmesider, der anvender samme annoncenetværk.	29 dage
test_cookie	doubleclick.net USA	Anvendes til at tjekke om brugerens browser understøtter cookies.	Session
video/#.webp	vimeocdn.com USA	Vimeo er en video-delings-tjeneste, som lader brugere uploade, dele og se video. Anvendes til at styre afspilning af video på hjemmesiden, f.eks. pause video.	Session
*what-internet	danbolig.dk Danmark	(unclassified)	Session (slettes når du forlader sitet)